网站首页 加入收藏 设为首页 联系方式

 关于学会  组织机构  学会动态  学报园地  培训工作  会员天地  下载中心

     信 息 搜 索

学会动态

通知通告

学会活动

信息发布

信息转载

《图学学报》入编《中文核心期刊要目总览》 2014年版（即第七版）核心期刊

来源：《图学学报》编辑部 日期：2015-9-7

     《图学学报》入编《中文核心期刊要目总览》

      2014年版（即第七版）核心期刊

   《中文核心期刊要目总览》2014年版编委会通知，依据文献计量学的原理和方法，经研究人员对相关文献的检

索、统计和分析，《图学学报》入编《中文核心期刊要目总览》2014年版（即第七版）之一般工业技术类的核心

期刊。

    感谢广大作者和审稿专家对本刊的一贯支持！

    欢迎大家踊跃投稿！

     《中文核心期刊要目总览》入编通知（请点击查看）

                                   《图学学报》编辑部

                                          2015年9月

上一页：关于启用《图学学报》“稿件远程处理平台”的通知 下一页：

 学会简介  |  学会章程  |  联系方式  |  网站地图 技术支持：博洛专业建站

 Copyright © 2009 China Graphics Net. All Rights Reserved 图学网 版权所有 未经授权禁止复制或建立镜像